[image: ]	ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
	Gabinete do Prefeito

[bookmark: _GoBack]DECRETO N° 015/2021, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Dispõe sobre a alteração de membro da Equipe de Apoio para atuação em licitações na modalidade Pregão Presencial no Município de Jateí, MS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ, MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e, ainda, as disposições contidas do Decreto n°.012/GP/14, de 21 de março de 2014, que regulamenta a modalidade de licitação denominada pregão no Município de Jateí, MS,

CONSIDERANDO, o Decreto nº 014/2021 onde nomeou como Pregoeiro, o servidor Everaldo Mendonça Santos;

DECRETA:

Art. 1°. 	O art. 1º do Decreto n. 014/2021, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º. Ficam nomeados: o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio da Comissão Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Jateí, MS, para o período de 01 de fevereiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021, para atuação em licitações na modalidade pregão presencial que serão realizadas no município, sendo:

PREGOEIRO:

- Diego Araújo Lima.

EQUIPE DE APOIO:

- Marcelo Henrique Souza Escobar – ocupante do cargo efetivo de agente Administrativo;
- Mychael Rodrigues dos Reis – ocupante do cargo efetivo de Técnico em Contabilidade.

Art. 2°. 	Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto 014/2021.

Art. 3°. 	Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo ao dia 01 de fevereiro de 2021, revogadas as disposições contrárias.

	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ, MS, em 05 de fevereiro de 2021.

ERALDO JORGE LEITE
Prefeito Municipal
Jateí - MS
image1.png
AURUM TERRA E HOMO